
 

 

 

 

 

 

 

О комиссии 

по муниципальным программам 

 

В целях повышения эффективности использования средств областного 

бюджета Ульяновской области и бюджета муниципального образования 

«Инзенский район», повышения качества разработки проектов 

муниципальных программ, проектов о внесении изменений в действующие 

муниципальные программы и оценки эффективности реализации 

муниципальных программ, п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить: 

1.1 Положение о комиссии по муниципальным программам 

(приложение №1) 

1.2. Состав комиссии по муниципальным программам (приложение 

№2) 

2.Постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 26.08.2014 №956 «О комиссии по муниципальным 

программам» признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Инзенский район». 

  

 

 

Глава Администрации района     А.И. Макаров 

 

 

 

 

Парафонова Н.В. 

8(84241)25345 


